
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

  РІШЕННЯ 
    ______2023 року    №  
м. Володимир 
 Про надання згоди на 
прийняття майна із спільної 
власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області 
Волинської обласної ради   

    Відповідно Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 р. №1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», висновків і 
рекомендацій постійних комісій міської ради, керуючись п.51 ч.1 статті 26, ч.5 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на прийняття із спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст області Волинської обласної ради у комунальну власність 
Володимир-Волинської міської територіальної громади майно згідно додатку. 
   2. Передачу майна, зазначеного в додатку, оформити відповідними актами 
приймання-передачі згідно вимог чинного законодавства. 
   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, спорту, 
міжнародного співробітництва. 
 
 Міський голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА 
 
Оксана БІГУН 23628 
 


